关于芩翘口服液恢复上柜通知

各门店：

由于昨日统计门店是否需要销售沈阳飞龙的芩翘口服液，绝大多数门店回复需要，现请各门店将芩翘口服液恢复上柜，继续销售。具体明细见下表：

	货品ID
	货品名称
	规格
	产地

	153099
	芩翘口服液
	10ml*6支
	沈阳飞龙

请各门店在收到该通知后于今日内将以上所涉及产品上柜销售。

特此通知！

                                      四川太极大药房连锁有限公司

                                               采购部

                                           2017年4月27日